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Ergebnishaushalt - Arbeitsplan  2016

1. Nachtrag

Ertrags- und Aufwandsarten

1 2 3 4 5

bisheriger

Gesamtbetrag

erhöht

um

vermindert

um

neuer

Gesamtbetrag

1 Steuern und ähnliche Abgaben

2 Zuwendungen und allgemeine Umlagen

Sonstige Transfererträge3

4 Öffentlich-rechtliche Leistungsentgelte

6 Privatrechtliche Leistungsentgelte

7 Kostenerstattungen und Kostenumlagen

8 Sonstige ordentliche Erträge

9 Aktivierte Eigenleistungen

10 Bestandsveränderungen

51.854.400 

15.715.900 

0 

2.532.900 

2.232.300 

812.450 

2.283.150 

5.000 

0 

15.950.000 

400.000 

67.804.400 

16.115.900 

0 

2.532.900 

2.232.300 

812.450 

2.283.150 

5.000 

0 

+

+

+

+

+

+

+

+/-

(Konten : 40*)

(Konten : 41* ohne 416*,417*)

(Konten : 42*)

(Konten : 43* ohne 437*)

(Konten : 441*, 442*, 446*)

(Konten : 448*)

(Konten : 45*)

(Konten : 471*)

(Konten : 472*)

5 + Auflösung von Sonderposten

(Konten : 416*,417*,437*)

1.200.000 1.200.000 

76.636.100 92.986.100 S1 = Ordentliche Erträge (=Zeilen 1 bis 10)

11 Personalaufwendungen

12 Versorgungsaufwendungen

13 Aufwendungen für  Sach- und Dienstleistungen

14 Bilanzielle Abschreibungen

15 Transferaufwendungen

16 Sonstige ordentliche Aufwendungen

16.868.900 

8.500 

10.272.550 

4.950.000 

38.865.300 

2.449.600 

3.380.000 

16.868.900 

8.500 

10.272.550 

4.950.000 

42.245.300 

2.449.600 

-

-

-

-

-

-

(Konten : 50*)

(Konten : 51*)

(Konten : 52*)

(Konten : 57*)

(Konten : 53*)

(Konten : 54*)

73.414.850 3.380.000 76.794.850 S2 = Ordentliche Aufwendungen (=Zeilen 11 bis 16)

3.221.250 12.970.000 16.191.250 S3 =
(= Saldo S1 und S2)
Ergebnis aus laufender Verwaltungstätigkeit
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1. Nachtrag

Ertrags- und Aufwandsarten

1 2 3 4 5

bisheriger

Gesamtbetrag

erhöht

um

vermindert

um

neuer

Gesamtbetrag

17 Finanzerträge

18 Zinsen und sonstige Finanzaufwendungen

22.000 

713.400 

22.000 

713.400 

+

-

(Konten : 46*)

(Konten : 55*)

691.400- 691.400-S4 = Finanzergebnis

(= Saldo Zeilen 17 und 18)

2.529.850 12.970.000 15.499.850 S5 = Ordentliches Ergebnis
(= S3 und S4)

19 Außerordentliche Erträge

20 Außerordentliche Aufwendungen

0 

0 

0 

0 

+

-

(Konten : 49*)

(Konten : 59*)

0 0 S6 = Außerordentliches Ergebnis
(= Saldo Zeilen 19 und 20)

2.529.850 12.970.000 15.499.850 S7 = Jahresergebnis (= S5 und S6)
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